АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.09.2018 г.                                                                                             № 843
О подготовке проекта планировки

территории и проекта межевания территории

планировочной единицы 54:36:5

Руководствуясь ст. ст. 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. ст. 24, 26 Устава муниципального образования города Оби Новосибирской области
                                           ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять решение о подготовке проекта планировки территории и проекта межевания территории планировочной единицы 54:36:5.
2. Управлению градостроительства осуществить проверку проекта планировки территории и проекта межевания территории.

3. Отделу по взаимодействию с общественностью обеспечить опубликование сообщения о принятии настоящего постановления в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте города Оби Новосибирской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. первого заместителя Главы города Оби Новосибирской области (А.В. Ищенко).
Глава города Оби

Новосибирской области

А. А. Мозжерин